ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Barra do Garças

DECRETO Nº g_ 9t ?? DE J3 DE 2üOJtC,Q DE 2.018.
PROTOCOLO

CÂMARA MUNJf~ DE BA,.~RA DO GARCAS-~T
n~Livro FI~:L.'b~a . \T tO?> 11 Hoti '- -'0

~~?Í/

"Dispõe sobre cessão de servidor municipal ao
órgão que menciona".

FUNCIONÁR I~ !\ ... ~ ... :'"" Lv1unicipal de Barra do Garças, Estado de Mato Grosso,

ROBERTO ÂNGELO DE FARIAS, no uso de suas atribuições legais e;

Considerando o Termo de Cooperação Técnica Nº

0162/2017 /SEMA/MT, firmado entre este Município e a Secretaria de Estado de Meio

Ambiente de Mato Grosso- SEMA/MT, em 31/10/2017,

DECRETA:

Art. 1 º - Fica autorizada a cessão do servidor municipal MARCELO

REGO, matrícula funcional 1023, lotado na Secretaria Municipal de Urbanismo e

Paisagismo, no cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, à Secretaria de Estado de Meio

Ambiente de Mato Grosso - SEMA/MT, com ônus da remuneração, bem como, das

contribuições previdenciárias, por parte do órgão de origem do servidor cedido.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor após prévio referendum da

Câmara Municipal, nos termos do artigo 12, XX, da Lei Orgânica Municipal, com sua

publicação de praxe.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Barra do Garças/MT, J 3 de ~
\

de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO

Mem. 9~ /SMT /2018 Barra do Garças-MT, 06 de Março de 2018.

Ilmo. Senhor
George Câmara Maia
Secretário - Chefe de Gabinete

Venho por meio deste, colocar à disposição do Gabinete, o servidor MARCELO

REGO, matricula funcional n° 1023, tendo cargo de auxiliar de serviços gerais, atualmente prestando

serviços na Secretária Municipal de Turismo.

Sendo só o que se apresenta no momento.

Atenciosamente,

~! L
Mônica Ferreira Porto -.....

Secretária Municipal de Turismo
Môníca Ferreiru t)ort• )
Secre á na MuniCipal d Tunsmu

Barra do G:Jrps
Portana 10.475 de 29j0 l/ 20h

Rua Carajás, nº 522- Centro- Te!: Oxx(66) 402-2000 CEP 78.600-000- Barra do Garças-MT CNPJ/MF
03.439.239/0001-50.

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B \HH \ I H l <. .\Rl .\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva barradogarca..mt.teg.br

COMISSÕES

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER

Decreto ll
0 3.978/ 2018 de autoria

dos do PODER EXECUTIVO
MUNICIPAL

A COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO JUSTIÇA E REDAÇÃO, analisando o DECRETO
N° 3.978 em epigrafe, resolve exarar PARECER FAVORA VEL, por entender ser a aludida
matéria, legal e constitucional.

~ ~W./Sala das
Ool de~de2018.

Ver. Dr. JOÃO RODRIGUES
Relator

Municipal,

. -

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- tb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.rnt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

em

B.\HH.\ IH> L .\1{('.\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças _

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva barr~:f.!!e9.br
COMISSÕES

COMISSÃO DE ECONOMIA E FINANÇAS

PARECER

Decreto n° 3.978/2018 de autoria
dos do PODER EXECUTIVO
MUNICIPAL

A COMISSÃO DE ECONOMIA E FINANÇAS, analisando o DECRETO No 3.978 , em
epígrafe, resolve exarar PARECER FAVORÁVEL, por entender ser a aludida matéria,
legal e constitucional.

Sala das Comissões da Câmara Municipal, em0.2 de} W de
2018.

Ç/ML ~ ~~"l "D ;
/V~;.6o'GUSTAVO NOL.ASCO GUIMARÃES

Presidente

Ver0
• GE SR. NETO

A.PROVADO
EM SESSÃ <, 2o i~

Auxiliar Administrativo
Portaria 13/1996

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B \lO{\ D<> L .\1{('.\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

VOTAÇÃO

i s~~i'
'=ti

barradogarcas.mt.leg.br

~(JU: \/\.~ s.CJrg \ t? , ~ ool~'\.. ~~utl~u ~vu_u~~
VEREADORES PARTIDO SIM NÃO

ALESSANDRO MATOS DO NASCIMENTO PRB ~
CELSON JOSE DA SILVA SOUSA - Vice- Presidente PV

~
CLEBER FABIANO FERREIRA DEM I(

" FRANCISCO CANDIDO DA SILVA PV ...;:

GABRIEL PEREIRA LOPES PRB v
GERALMINO ALVES R. NETO - 1 o Secretario PSB {)\

GUSTAVO NOLASCO GUIMARÃES PSL b('

JAIME RODRIGUES NETO PMDB -<
JOÃO RODRIGUES DE SOUSA PDT Ir\ .t<
MIGUEL MOREIRA DA SILVA -Presidente PSB ~~~ ro\e tí\-~~
MURILO VALOES METELLO PRB

I(

PAULO CESAR RA YE DE AGUIAR PMDB
b('

SEBASTIÃO DO CARMO NOGUEIRA PSDB
~

SIVIRINO SOUZA DOS SANTOS PSD \(

V ALDEI LEITE GUIMARÃES - 2° Secretario PDT ~

RESULTADOD~ AÇÃO: MÉRITO

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

I ABSTE~ÇÃO

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br